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장촌초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-06-30 예산액 1,177,914,000

제1조 2022학년도 장촌초등학교회계 제1차 추경 세입·세출예산총액은 세입,세출 각각 1,177,914,000원으로 하

며 세입,세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다. 

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가 경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으면, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계

상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 

심의를 받은것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 단서규정에 의하여 비목 상호간 또는

 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

2. 학교회계 직원의 인건비

3. 각종 공과금

② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 장촌초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,177,914 781,308 396,606 50.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 1,840 20,040 1.7

학생복지/교육격차 해소 145,483 420,078 35.6

기본적 교육활동 112,397 184,094 15.6

선택적 교육활동 89,511 216,985 18.4

교육활동 지원 8,622 24,744 2.1

학교 일반운영 8,934 282,154 23.9

학교시설 확충 29,819 29,819 2.5

이전수입 지방자치단체이전수입 63,787 140,573 11.9

이전수입 지방교육행정기관이전수입 366,739 879,630 74.6

자체수입 학부모부담수입 -33,603 146,878 12.4

자체수입 행정활동수입 0 2,150 0.1

기타수입 전년도이월금 -317 8,683 0.7
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,020,203 589,677 430,526

1.지방자치단체이전수입 140,573 76,786 63,787

1.비법정이전수입 104,343 76,786 27,557

1.기초지방자치단체전입금 104,343 76,786 27,557

1.급식비보조금(기초) 87,031 76,786 10,245
(성립전_1추)시보조 우수농산물 : 10,244,880

원*1회=
10,245,000

2.자치법규근거보조금(기초) 17,312 0 17,312
(성립전_1추)초등돌봄프로그램 운영지원 : 

17,312,000원=
17,312,000

2.교육경비보조금 36,230 0 36,230

1.기초지방자치단체전입금 36,230 0 36,230

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 36,230 0 36,230
(성립전_1추)고양형 혁신교육사업(유) : 

3,600,000원*1회=
3,600,000

(성립전_1추)고양형 혁신교육사업(초) : 

17,200,000원*1회=
17,200,000

(성립전_1추)고양형 혁신교육-인문학 예술과 

만나다 : 4,000,000원=
4,000,000

(성립전_1추)고양형 혁신교육-지역연계 프로젝

트 수업 : 6,000,000원=
6,000,000

(성립전_1추)원클릭시스템 매칭사업(평화로운 

학교문화만들기) : 760,000원=
760,000

(성립전_1추)원클릭시스템 매칭사업(온마을 행

복학교) : 2,170,000원=
2,170,000

(성립전_1추)학교4-H과제교육사업 보조금 : 

2,500,000원=
2,500,000

2.지방교육행정기관이전수입 879,630 512,891 366,739

1.교육비특별회계전입금수입 879,630 512,891 366,739

1.교육비특별회계전입금 879,630 512,891 366,739

1.학교운영비전입금 353,804 352,261 1,543 학교기본운영비(유,초) : 1,543,000원 * 1교 = 1,543,000

2.목적사업비전입금 525,826 160,630 365,196
(성립전_1추)방과후학교 강사 고용보험 법정부

담금 : 4,000원 * 1교 =
4,000

(성립전_1추)유아학비 배정 : 12,150,000원 * 

1교 =
12,150,000

(성립전_1추)유아학비 배정 : 4,050,000원 * 1

교 =
4,050,000

(성립전_1추)유아학비 배정 : 3,117,000원 * 1

교 =
3,117,000

(성립전_1추)유아학비 배정 : 4,950,000원 * 1

교 =
4,950,000

(성립전_1추)3종시설물 안전점검(상,하반기) :

 6,020,000원 * 1교 =
6,020,000

(성립전_1추)2022년 학교운동부지도자(전임코

치) 인건비 : 33,225,000원 * 1교 =
33,225,000

(성립전_1추)급식교육공무직원 인건비 : 

89,351,000원 * 1교 =
89,351,000

(성립전_1추)급식교육공무직원 인건비 : 

52,933,000원 * 1교 =
52,933,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)학생보호인력(학교안전지킴이)운

영비 : 6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)공기정화장치 임대 및 유지관리 :

 12,000,000원 * 1교 =
12,000,000

(성립전_1추)초등돌봄교실 운영비 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)코로나19돌봄교실운영비 : 

600,000원 * 1교 =
600,000

코로나19돌봄교실운영비 : -600,000원 * 1교 = -600,000

(성립전_1추)학생 맞춤형 교육 선도학교 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)교육회복프로그램(학생활동지원)

 : 6,230,000원 * 1교 =
6,230,000

(성립전_1추)교육회복프로그램(예술활동지원)

 : 6,430,000원 * 1교 =
6,430,000

(성립전_1추)초등학생 안심알리미 : 676,000원

 * 1교 =
676,000

(성립전_1추)교육회복지원금(위클래스상담프로

그램) : 330,000원 * 1교 =
330,000

(성립전_1추)교과보충집중프로그램 : 

22,340,000원 * 1교 =
22,340,000

(성립전_1추)(특교)방역활동 인력지원비 : 

2,346,000원 * 1교 =
2,346,000

(성립전_1추)2022혁신교육지구선택사업(온마을이응원

하는청소년자치활동) : 3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_1추)신속항원검사키트 지원금 : 

4,059,000원 * 1교 =
4,059,000

(성립전_1추)방과후자유수강권지원(방과후학교

 자유수강권) : 3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_1추)초등생존수영교육 운영비 : 

2,646,000원 * 1교 =
2,646,000

(성립전_1추)2022 소규모학교 학교스포츠클럽 

활성화지원금 : 1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_1추)학교운동부 육성종목 지원금 : 

4,450,000원 * 1교 =
4,450,000

(성립전_1추)중도입국자녀 한국어교실 운영비

 : 2,800,000원 * 1교 =
2,800,000

(성립전_1추)교육시설안전개선사업(소방시설개

선) : 10,819,000원 * 1교 =
10,819,000

(성립전_1추)8대 분야 체험학습 지원(4학년) :

 900,000원 * 1교 =
900,000

(성립전_1추)제51회 전국소년체육대전 피복비

 : 116,000원 * 1교 =
116,000

(성립전_1추)제51회 전국소년체육대전 훈련비

 : 950,000원 * 1교 =
950,000

(성립전_1추)2022 학교운동부 훈련비및훈련용

품비 : 800,000원 * 1교 =
800,000

(성립전_1추)녹색어머니회 운영 지원 : 

500,000원 * 1교 =
500,000

(성립전_1추)상반기소규모환경개선사업(운동장

음수대개선공사) : 19,000,000원 * 1교 =
19,000,000

(성립전_1추)2022년 초등 스포츠전문가 연계 프로그

램(농구) 지원예산 : 1,600,000원 * 1교 =
1,600,000

(성립전_1추)유치원 방학 중 방과후(행복한울

타리) : 5,800,000원 * 1교 =
5,800,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)방과후학교 강사 고용보험 법정

(기관)부담금 : 1,504,000원 * 1교 =
1,504,000

2.자체수입 149,028 182,631 -33,603

1.학부모부담수입 146,878 180,481 -33,603

1.수익자부담수입 146,878 180,481 -33,603

1.급식비 26,784 49,997 -23,213

1.급식비 26,784 26,784 0

2.우유급식비 0 23,213 -23,213 (수익자)우유급식비 : -23,213,000원= -23,213,000

2.방과후학교활동비 77,194 77,194 0

1.방과후학교활동비 77,194 77,194 0

3.현장체험학습비 5,750 16,140 -10,390

1.현장체험학습비 5,750 16,140 -10,390
(수익자)1학년 현장체험학습비 : 480,000원

-2,880,000원=
-2,400,000

(수익자)2학년 현장체험학습비 : 550,000원

-3,060,000원=
-2,510,000

(수익자)3학년 현장체험학습비 : 495,000원

-2,460,000원=
-1,965,000

(수익자)4학년 현장체험학습비 : 540,000원

-2,280,000원=
-1,740,000

(수익자)5학년 현장체험학습비 : 1,840,000원

-2,760,000원=
-920,000

(수익자)6학년 현장체험학습비 : 1,845,000원

-2,700,000원=
-855,000

4.졸업앨범비 3,250 3,250 0

1.졸업앨범비 3,250 3,250 0

5.기타수익자부담수입 8,100 8,100 0

1.기타수익자부담수입 8,100 8,100 0

6.돌봄활동운영비 25,800 25,800 0

1.돌봄활동운영비 25,800 25,800 0

2.행정활동수입 2,150 2,150 0

1.사용료및수수료 250 250 0

1.사용료및수수료 250 250 0

1.사용료 250 250 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.자산매각대 500 500 0

3.기타행정활동수입 1,400 1,400 0

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 800 800 0

1.기타행정활동수입 800 800 0

3.기타수입 8,683 9,000 -317

1.전년도이월금 8,683 9,000 -317

1.순세계잉여금 8,683 9,000 -317

1.순세계잉여금 8,683 9,000 -317

1.순세계잉여금 8,683 9,000 -317 순세계잉여금 : 8,683,000원-9,000,000원= -317,000

세입합계 1,177,914 781,308 396,606
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 20,040 18,200 1,840

1.기타 교직원보수 18,040 16,200 1,840

1.기타수당 18,040 16,200 1,840

1.[초]교원연구비 18,040 16,200 1,840

1.기타수당 18,040 16,200 1,840
교원연구비(초) : 16,000,000원

-13,500,000원=
2,500,000

교원연구비(유) : 2,040,000원-2,700,000

원=
-660,000

2.교직원 복지 및 역량강화 2,000 2,000 0

1.교직원역량강화 2,000 2,000 0

1.[초]직무연수 2,000 2,000 0

1.교직원복지비 1,800 1,800 0

2.일반업무추진비 200 200 0

2.학생복지/교육격차 해소 420,078 274,595 145,483

1.급식 관리 376,699 247,383 129,316

1.학교급식운영 376,699 247,383 129,316

1.[초]조리실무사인건비 57,788 4,855 52,933

1.무기계약직원인건비 52,855 4,855 48,000
(성립전_1추)(목적+수익자)월급여 : 

1,868,000원*2명*10월=
37,360,000

(성립전_1추)(목적+수익자)퇴직금 : 

102,550원*2명*30일=
6,153,000

(성립전_1추)(목적+수익자)위험수당 : 

50,000원*2명*10월=
1,000,000

(성립전_1추)(목적+수익자)연차수당 : 

102,550원*2명*17일=
3,487,000

2.무기계약직원법정부담금 4,933 0 4,933
(성립전_1추)(목적+수익자)4대보험 : 

205,530원*2명*12월=
4,933,000

2.[초]급식재료구입비 185,274 185,274 0

1.급식용식재료비 185,274 185,274 0

3.[초]우유급식비 0 23,213 -23,213

1.우유급식비 0 23,213 -23,213 (수익자)우유급식비 : -23,213,000원= -23,213,000

4.[초]급식운영비 25,411 25,411 0

1.일반수용비 12,211 12,211 0

2.상하수도료 6,000 6,000 0

3.연료비 7,200 7,200 0
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.[초](자체)기타학교급식운영 8,630 8,630 0

1.무기계약직원인건비 4,000 4,000 0

2.기간제직원인건비 1,500 1,500 0

3.일반수용비 2,800 2,800 0

4.기타공공요금 180 180 0

5.교직원복지비 150 150 0

6.[초]영양사인건비(목적) 35,195 0 35,195

1.무기계약직원인건비 32,217 0 32,217
(성립전_1추)(목적)월급여 : 2,068,000원

*12월=
24,816,000

(성립전_1추)(목적)위험관리수당 : 50,000

원*12월=
600,000

(성립전_1추)(목적)면허가산수당 : 

103,400원*12월=
1,241,000

(성립전_1추)(목적)연차수당 : 111,168원

*20일=
2,224,000

(성립전_1추)(목적)퇴직금 : 111,168원*30

일=
3,336,000

2.무기계약직원법정부담금 2,978 0 2,978
(성립전_1추)(목적)4대보험 : 248,166원

*12월=
2,978,000

7.[초]조리사인건비(목적) 27,689 0 27,689

1.무기계약직원인건비 25,102 0 25,102
(성립전_1추)(목적)월급여 : 1,868,000원

*10월=
18,680,000

(성립전_1추)(목적)위험관리수당 : 50,000

원*10월=
500,000

(성립전_1추)(목적)면허수당 : 93,400원

*10월=
934,000

(성립전_1추)(목적)연차수당 : 106,110원

*17일=
1,804,000

(성립전_1추)(목적)퇴직금 : 106,120원*30

일=
3,184,000

2.무기계약직원법정부담금 2,587 0 2,587
(성립전_1추)(목적)4대보험 : 215,540원

*12월=
2,587,000

8.[초]조리실무사인건비(목적) 26,467 0 26,467

1.무기계약직원인건비 24,001 0 24,001
(성립전_1추)(목적)월급여 : 1,868,000원

*10월=
18,680,000

(성립전_1추)(목적)위험관리수당 : 50,000

원*10월=
500,000

(성립전_1추)(목적)연차수당 : 102,550원

*17일=
1,744,000

(성립전_1추)(목적)퇴직금 : 102,550원*30

일=
3,077,000

2.무기계약직원법정부담금 2,466 0 2,466
(성립전_1추)(목적)4대보험 : 205,500원

*12월=
2,466,000

9.[초]우수농산물(시지원) 10,245 0 10,245

1.급식용식재료비 10,245 0 10,245
(성립전_1추)(시보조)우수농산물지원 : 

10,244,880원=
10,245,000
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기정

예산액

비교

증감
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2.보건관리 39,134 22,967 16,167

1.학생및교직원보건안전관리 13,572 9,468 4,104

1.[초]학교안전공제회비 1,158 1,188 -30

1.학생복지비 1,158 1,188 -30
(초등)학교안전공제회비 : 1,158,000원

-1,188,000원=
-30,000

2.[초]응급학생후송지원 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

3.[초]학생건강검사 3,780 3,780 0

1.학생복지비 3,780 3,780 0

4.[초]보건실운영 3,200 3,200 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.운영수당 700 700 0

3.교직원복지비 100 100 0

4.교육운영비 400 400 0

5.[초]교직원건강검사비 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

6.[초](목적)신속항원검사키트 지원금4,059 0 4,059

1.일반수용비 4,059 0 4,059
(성립전_1추)(목적)신속항원검사키트 지원

 : 4,058,340원*1식=
4,059,000

7.[유](유치원)학교안전공제회비 75 0 75

1.학생복지비 75 0 75
(유치원)학교안전공제회비 : 2,500원*30명

*1식=
75,000

2.학교환경위생관리 25,562 13,499 12,063

1.[초]먹는물관리 4,857 4,900 -43

1.일반수용비 4,857 4,900 -43 저수조수질검사비 : 57,000원-100,000원= -43,000

2.[초]방역관리 1,250 4,250 -3,000

1.일반수용비 1,250 4,250 -3,000
코로나19예방소독 : 600,000원-3,600,000

원=
-3,000,000

3.[초](목적+자체)공기정화장치임대및유지관리14,000 2,000 12,000

1.일반수용비 14,000 2,000 12,000
(성립전_1추)(목적)공기청정기유지관리비

 : 1,000,000원*12월=
12,000,000

4.[초](목적+자체)학교방역지원인력인건비3,109 2,349 760

1.기간제교원인건비 0 2,109 -2,109
(자체)학교방역지원인력인건비 : 0원

-2,109,000원=
-2,109,000
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2.기간제직원인건비 2,109 0 2,109
(목적+자체)학교방역지원인력인건비 : 

2,109,000원=
2,109,000

3.기간제직원법정부담금 1,000 240 760
(자체)학교방역지원인력(고용산재)보험료

 : 1,000,000원-240,000원=
760,000

5.[초](특교)학교방역지원인력인건비 2,346 0 2,346

1.기간제직원인건비 2,346 0 2,346
(성립전_1추)(특교)1학기 학교방역지원 인

건비 : 2,345,650원=
2,346,000

3.학생복지 4,245 4,245 0

1.학생복지운영 4,245 4,245 0

1.[초]졸업앨범제작 3,445 3,445 0

1.교육운영비 0 3,445 -3,445 (수)졸업앨범구입 : -3,250,000원= -3,250,000

졸업앨범구입(학교보관용) : -195,000원= -195,000

2.학생복지비 3,445 0 3,445 (수)졸업앨범구입 : 65,000원*50부*1식= 3,250,000

졸업앨범구입(학교보관용) : 65,000원*3부

*1식=
195,000

2.[초]학생교과서구입 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.기본적 교육활동 184,094 71,697 112,397

1.교과 활동 159,788 44,861 114,927

1.교과활동지원 97,820 12,360 85,460

1.[초]학습준비물지원 7,890 7,890 0

1.학습준비물 7,890 7,890 0

2.[초]보결(대강)수업관리 750 750 0

1.운영수당 750 750 0

3.[초]성장배려학년제운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[초]전문적학습공동체운영 720 720 0

1.교직원복지비 400 400 0

2.일반업무추진비 320 320 0

6.[초](목적)학생맞춤형교육선도학교20,000 0 20,000
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1.운영수당 17,248 0 17,248
(성립전_1추)(목적)강사수당 : 22,000원

*28주*14시간*2명=
17,248,000

2.교육운영비 1,739 0 1,739
(성립전_1추)(목적)연구보조비 : 350,000

원*2명=
700,000

(성립전_1추)(목적)표준화검사비 : 30,000

원*30명=
900,000

(성립전_1추)(목적)학생간식비 : 139,000

원*1회=
139,000

3.기간제직원법정부담금 313 0 313
(성립전_1추)(목적)고용산재보험료 : 

156,500원*2명 =
313,000

4.목적사업업무추진비 700 0 700
(성립전_1추)(목적)협의회비 : 10,000원

*10명*7회=
700,000

7.[초](시보조)2-1.빛깔있는창의적교육과정운영14,200 0 14,200

1.교육운영비 14,200 0 14,200
(성립전_1추)(시보조)1학년 창의적교육과

정운영 : 1,225,000원*2학급=
2,450,000

(성립전_1추)(시보조)2학년  창의적교육과

정운영 : 1,475,000원*2학급=
2,950,000

(성립전_1추)(시보조)3학년 창의적교육과

정운영 : 1,475,000원*2학급=
2,950,000

(성립전_1추)(시보조)4학년 창의적교육과

정운영 : 975,000원*2학급=
1,950,000

(성립전_1추)(시보조)5학년 창의적교육과

정운영 : 975,000원*2학급=
1,950,000

(성립전_1추)(시보조)6학년 창의적교육과

정운영 : 975,000원*2학급=
1,950,000

8.[초](시보조)2-1.각양각색맞춤형진로교육3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)(시보조)4학년 진료교육 : 

500,000원*2학급=
1,000,000

(성립전_1추)(시보조)5학년 진로교육 : 

500,000원*2학급=
1,000,000

(성립전_1추)(시보조)6학년 진로교육 : 

500,000원*2학급=
1,000,000

9.[초](목적)교과보충집중프로그램 22,340 0 22,340

1.운영수당 19,200 0 19,200
(성립전_1추)(목적)강사수당 : 40,000원

*40시간*12학급=
19,200,000

2.교육운영비 2,023 0 2,023
(성립전_1추)(목적)교수학습지원비 : 

(160,000원*12학급)+103,000원=
2,023,000

3.목적사업업무추진비 1,117 0 1,117
(성립전_1추)(목적)업무추진비 : (90,000

원*12학급)+37,000원=
1,117,000

10.[초](목적)교육회복프로그램(학생활동지원)6,230 0 6,230

1.교육운영비 5,710 0 5,710
(성립전_1추)(목적)1학년 학생활동지원 : 

830,000원*2학급=
1,660,000

(성립전_1추)(목적)4학년 학생활동지원 : 

1,800,000원*2학급=
3,600,000

(성립전_1추)(목적)6학년 학생활동지원 : 

225,000원*2학급=
450,000

2.목적사업업무추진비 520 0 520
(성립전_1추)(목적)1학년 업무추진비 : 

60,000원*2학급=
120,000

(성립전_1추)(목적)4학년 업무추진비 : 

200,000원*2학급=
400,000

11.[초](목적)교육회복프로그램(예술활동지원)6,430 0 6,430
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1.교육운영비 6,260 0 6,260
(성립전_1추)(목적)1학년 예술활동지원 : 

1,050,000원*2학급=
2,100,000

(성립전_1추)(목적)6학년 예술활동지원 : 

2,080,000원*2학급=
4,160,000

2.목적사업업무추진비 170 0 170
(성립전_1추)(목적)1학년 업무추진비 : 

60,000원*2학급=
120,000

(성립전_1추)(목적)6학년 업무추진비 : 

25,000원*2학급=
50,000

12.[초](목적)교육회복프로그램(위클래스 검사비)330 0 330

1.교육운영비 330 0 330
(성립전_1추)(목적)6학년 위클래스검사비

 : 165,000원*2반=
330,000

13.[초](시보조)원클릭시스템 매칭사업(평화로운학교문화)760 0 760

1.교육운영비 760 0 760
(성립전_1추)(시보조)[평화로운]03.보듬

어!팀즈 : 760,000원=
760,000

14.[초][2-7]고양형혁신(시보조)인문학예술과만나다4,000 0 4,000

1.운영수당 780 0 780
(성립전_1추)(시보조)작가초청 : 390,000

원*2회=
780,000

2.교육운영비 3,060 0 3,060
(성립전_1추)(시보조)도서구입 : 10,000원

*90권*2회=
1,800,000

(성립전_1추)(시보조)학생간식비 : 2,000

원*90명*2회=
360,000

(성립전_1추)(시보조)교육재료비(1,6학년)

 : 5,000원*90명*2회=
900,000

3.목적사업업무추진비 160 0 160
(성립전_1추)(시보조)교육과정재구성교사

협의회 : 40,000원*4회=
160,000

15.[초][2-2]고양형혁신(시보조)지역연계프로젝트수업6,000 0 6,000

1.운영수당 1,920 0 1,920
(성립전_1추)(시보조)6학년 강사비 : 

200,000원*4회=
800,000

(성립전_1추)(시보조)4학년 강사비 : 

280,000원*4회=
1,120,000

2.교육운영비 3,780 0 3,780
(성립전_1추)(시보조)6학년 활동물품구입

 : 460,000원*4회=
1,840,000

(성립전_1추)(시보조)6학년 교구구입 : 

260,000원*1회=
260,000

(성립전_1추)(시보조)6학년 학생간식비 : 

100,000원*1힉=
100,000

(성립전_1추)(시보조)4학년 학습활동물품

구입 : 200,000원*2회=
400,000

(성립전_1추)(시보조)4학년 교구구입 : 

220,000원*4회=
880,000

(성립전_1추)(시보조)4학년 학생간식비 : 

150,000원*2회=
300,000

3.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전_1추)(시보조)4학년 협의회 : 

50,000원*6회=
300,000

16.[초](시보조)원클릭시스템매칭사업(온마을 행복학교)2,170 0 2,170

1.운영수당 1,160 0 1,160
(성립전_1추)(시보조)4학년 강사비 : 

40,000원*3명*2차시*2학급=
480,000

(성립전_1추)(시보조)5학년 강사비 : 

200,000원*2회=
400,000

(성립전_1추)(시보조)6학년 강사비 : 

280,000원*1회=
280,000
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2.교육운영비 1,010 0 1,010
(성립전_1추)(시보조)4학년 활동물품구입

 : 60,000원*2학급=
120,000

(성립전_1추)(시보조)5학년 교구구입 : 

100,000원*2학급=
200,000

(성립전_1추)(시보조)6학년 활동물품구입

 : 11,500원*30개*2학급=
690,000

2.과학 교과활동 2,400 2,400 0

1.[초]과학교과운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

3.체육 교과활동 4,600 3,000 1,600

1.[초]체육교구확충 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.[초](목적)스포츠전문가 연계 프로그램(농구)1,600 0 1,600

1.운영수당 1,600 0 1,600
(성립전_1추)(목적)강사비 : 40,000원*5반

*8시간 =
1,600,000

4.예술 교과활동 200 200 0

1.[초]음악실운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

5.외국어 교과활동 800 800 0

1.[초]외국어교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

6.유치원 교과활동 47,788 19,921 27,867

1.[유]유치원교과운영(유) 15,521 15,521 0

1.일반수용비 5,921 5,921 0

2.교육운영비 9,600 9,600 0

2.[유]학습준비물지원(유) 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

3.[유]유치원입학식및졸업식 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

4.[초]유치원 유아학비(목적) 24,267 0 24,267

1.교육운영비 24,267 0 24,267
(성립전_1추)(목적)교육과정운영 : 

1,777,410원=
1,778,000

(성립전_1추)(목적)교육과정운영 : 

8,100,000원=
8,100,000
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(성립전_1추)(목적)교육과정운영 : 

3,600,000원=
3,600,000

(성립전_1추)(목적)교육과정운영 : 

2,700,000원=
2,700,000

(성립전_1추)(목적)방과후과정운영 : 

1,350,000원=
1,350,000

(성립전_1추)(목적)방과후과정운영 : 

4,050,000원=
4,050,000

(성립전_1추)(목적)방과후과정운영 : 

1,338,700원=
1,339,000

(성립전_1추)(목적)방과후과정운영 : 

1,350,000원=
1,350,000

5.[유](유)고양형 혁신교육사업(보조금)3,600 0 3,600

1.교육운영비 3,600 0 3,600
(성립전_1추)(시보조)목공체험 : 8,000원

*30명*4회=
960,000

(성립전_1추)(시보조)숲체험및밧줄놀이체

험 : 350,000원*4회=
1,400,000

(성립전_1추)(시보조)원예체험 : 310,000

원*4회=
1,240,000

7.정보교과활동 6,180 6,180 0

1.[초]정보교과운영 6,180 6,180 0

1.교육운영비 1,080 1,080 0

2.비품구입비 5,100 5,100 0

2.창의적 체험활동 24,306 26,836 -2,530

1.자율활동 11,846 9,346 2,500

1.[초]학생자치회활동운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.[초]학급운영비 4,200 4,200 0

1.교육운영비 4,200 4,200 0

3.[초]각종체육대회및체전활동지원 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

4.[초]텃밭가꾸기 1,446 1,446 0

1.기간제직원인건비 1,446 1,446 0

5.[초](시보조)학교4-H 과제교육사업 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,420 0 2,420
(성립전_1추)(시보조)텃밭 운영물품 구입

 : 610,000원*2회=
1,220,000

(성립전_1추)(시보조)수확물 활용 프로그

램 운영 : 600,000원*2반=
1,200,000

2.목적사업업무추진비 80 0 80
(성립전_1추)(시보조)업무추진비 : 40,000

원*2회=
80,000
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2.현장체험학습활동 7,010 16,140 -9,130

1.[초]현장체험학습 6,110 16,140 -10,030

1.여비 120 0 120
(자체)교직원현장체험차량비 : 30,000원*4

학급=
120,000

2.교육운영비 5,990 16,140 -10,150
(수)1학년 현장체험학습비 : 480,000원

-2,880,000원=
-2,400,000

(수)2학년 현장체험학습비 : 550,000원

-3,060,000원=
-2,510,000

(수)3학년 현장체험학습비 : 495,000원

-2,460,000원=
-1,965,000

(수)4학년 현장체험학습비 : 540,000원

-2,280,000원=
-1,740,000

(수)5학년 현장체험학습비 : 1,840,000원

-2,760,000원=
-920,000

(수)6학년 현장체험학습비 : 1,845,000원

-2,700,000원=
-855,000

(자체)인솔자경비 : 20,000원*12명= 240,000

2.[초](목적)8대분야 체험학습 900 0 900

1.교육운영비 900 0 900
(성립전_1추)(목적)체험활동비 : 25,000원

*36명=
900,000

3.동아리활동 5,450 1,350 4,100

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,350 1,350 0

1.교육운영비 1,350 1,350 0

2.[초](목적)[2-5]온마을이 응원하는 청소년 자치활동3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)(목적)4학년 자연을가꾸며더

불어자라는생태동아리 : 1,000,000원*1식=
1,000,000

(성립전_1추)(목적)6학년 환경좀아는6학년

환경동아리 : 1,000,000원*1식=
1,000,000

(성립전_1추)(목적)6학년 메이커스교실창

의과학동아리 : 1,000,000원*1식=
1,000,000

3.[초](목적)소규모학교스포츠클럽활동1,100 0 1,100

1.교육운영비 1,100 0 1,100
(성립전_1추)(목적)3학년 스포츠클럽활동

운영 : 300,000원=
300,000

(성립전_1추)(목적)4학년 스포츠클럽활동

운영 : 400,000원=
400,000

(성립전_1추)(목적)5학년 스포츠클럽활동

운영 : 400,000원=
400,000

4.선택적 교육활동 216,985 127,474 89,511

1.방과후학교 운영 158,964 111,794 47,170

1.방과후학교운영 81,898 77,894 4,004

1.[초]방과후학교운영 78,898 77,894 1,004

1.일반수용비 4,069 4,569 -500 (자체)방역물품 구입 : 0원-500,000원= -500,000
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2.운영수당 58,125 58,125 0

3.교육운영비 15,200 15,200 0

4.기간제직원법정부담금 1,504 0 1,504
(성립전_1추)(목적)방과후학교 강사 고용

보험료 : 1,503,460원*1식=
1,504,000

2.[초](목적)방과후학교자유수강권 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)(목적)자유수강권 : 

3,000,000원=
3,000,000

2.돌봄교실운영 63,166 25,800 37,366

1.[초]돌봄교실운영 25,800 25,800 0

1.교육운영비 25,800 25,800 0

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 54 0 54

1.기간제직원법정부담금 54 0 54
(목적+자체)방과후강사 고용보험 : 50,000

원=
50,000

(성립전_1추)(목적+자체)방과후강사 고용

보험 : 3,460원*1회=
4,000

3.[초](목적)돌봄교실운영 20,000 0 20,000

1.교육운영비 20,000 0 20,000
(성립전_1추)(목적)1반 프로그램운영비 : 

7,200,000원*1반=
7,200,000

(성립전_1추)(목적)2반 프로그램운영비 : 

7,200,000원*1반=
7,200,000

(성립전_1추)(목적)1반 기타운영비 : 

2,800,000원*1반=
2,800,000

(성립전_1추)(목적)2반 기타운영비 : 

2,800,000원*1반=
2,800,000

5.[초](시보조)돌봄교실운영 17,312 0 17,312

1.운영수당 17,312 0 17,312
(성립전_1추)(시보조)돌봄교실1반 프로그

램운영비 : 865,600원*10개월 =
8,656,000

(성립전_1추)(시보조)돌봄교실2반 프로그

램운영비 : 865,600원*10개월=
8,656,000

3.유치원방과후과정운영 13,900 8,100 5,800

1.[유]유치원방과후특성화과정운영 8,100 8,100 0

1.교육운영비 8,100 8,100 0

2.[초](목적)유치원 방학중 방과후(행복한 울타리)5,800 0 5,800

1.기간제직원인건비 4,000 0 4,000
(성립전_1추)(목적)수업교사수당 : 20,000

원*4시간*50일=
4,000,000

2.운영수당 1,500 0 1,500
(성립전_1추)(목적)특성화강사비 : 10회

*50,000원*3과목=
1,500,000

3.교육운영비 300 0 300
(성립전_1추)(목적)재료비 : 300,000원*1

회=
300,000

2.독서활동 12,680 12,680 0

1.독서활동운영 12,680 12,680 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]도서구입 8,480 8,480 0

1.도서구입비 8,480 8,480 0

2.[초]도서관운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.일반업무추진비 200 200 0

3.[초]독서활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.교기육성 42,541 3,000 39,541

1.[국고]교기운영 42,541 3,000 39,541

1.[초]육상부운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]지도자(코치)인건비 35,225 2,000 33,225

1.기간제직원인건비 32,356 2,000 30,356
(성립전_1추)(목적)월급여 : 2,068,000원

*12월=
24,816,000

(성립전_1추)(목적)연차수당 : 1명

*113,087원*19일=
2,149,000

(성립전_1추)(목적)퇴직금 : 1명

*3,391,000원=
3,391,000

2.기간제직원법정부담금 2,869 0 2,869
(성립전_1추)(목적)4대보험료 : 239,070원

*12월=
2,869,000

3.[초](목적)학교운동부육성종목지원금4,450 0 4,450

1.교육운영비 4,450 0 4,450
(성립전_1추)(목적)운동용품구입 : 

100,000원*15명=
1,500,000

(성립전_1추)(목적)식비및간식비 : 

195,000원*10회=
1,950,000

(성립전_1추)(목적)훈련용품구입 : 

1,000,000원*1식=
1,000,000

4.[국고][초](국고)제51회 전국소년체육대회(훈련비)950 0 950

1.교육운영비 950 0 950 (성립전_1추)(국고)훈련비 : 950,000원= 950,000

5.[국고][초](국고)제51회 전국소년체육대회(피복비)116 0 116

1.교육운영비 116 0 116 (성립전_1추)(국고)피복비 : 116,000원= 116,000

6.[초](목적)훈련 및 훈련용품비 800 0 800

1.교육운영비 800 0 800
(성립전_1추)(목적)훈련용품구입 : 

800,000원=
800,000

4.기타 선택적 교육활동 2,800 0 2,800

1.다문화교육운영 2,800 0 2,800
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초](목적)중도입국자녀 한국어교실2,800 0 2,800

1.운영수당 2,640 0 2,640
(성립전_1추)(목적)강사수당 : 22,000원

*120시간=
2,640,000

2.교육운영비 160 0 160
(성립전_1추)(목적)교재구입비 : 125,000

원*1식=
125,000

(성립전_1추)(목적)간식비 : 35,000원*1식

=
35,000

5.교육활동 지원 24,744 16,122 8,622

1.교무업무 운영 3,300 4,500 -1,200

1.교무학사운영 3,300 4,500 -1,200

1.[초]교무학사운영 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 300 300 0

2.[초]입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[초]환경정리활동 0 1,200 -1,200

1.일반수용비 0 1,200 -1,200 환경정리활동 : 0원-1,200,000원= -1,200,000

2.생활지도운영 11,772 1,950 9,822

1.학생생활상담지도 8,100 1,600 6,500

1.[초]위클래스(센터)운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 700 700 0

2.[초]학부모교통봉사단(녹색어머니회) 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

3.[초](목적)학생보호인력 안전지킴이운영비6,000 0 6,000

1.일반수용비 6,000 0 6,000
(성립전_1추)(목적)안전지킴이운영비 : 

600,000원*10월=
6,000,000

4.[초](목적)녹색어머니회운영 500 0 500

1.일반수용비 500 0 500
(성립전_1추)(목적)녹색어머니회 물품구입

 : 500,000원*1식=
500,000

2.학교폭력예방 676 0 676

1.[초](목적)안심알리미서비스 676 0 676

1.일반수용비 676 0 676
(성립전_1추)(목적)안심알리미 이용료 : 

676,000원*1식=
676,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학생안전교육 2,996 350 2,646

1.[초]안전교육 350 350 0

1.운영수당 350 350 0

2.[초]생존수영교육 2,646 0 2,646

1.운영수당 720 0 720
(성립전_1추)(목적)강사비 : 30,000원*6차

시*4개반=
720,000

2.교육운영비 1,926 0 1,926
(성립전_1추)(목적)차량비 : 300,000원*6

회=
1,800,000

(성립전_1추)(목적)예비비 : 126,000원= 126,000

3.학습지원실 운영 7,672 7,672 0

1.방송실운영 500 500 0

1.[초]방송실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.정보화실운영 7,172 7,172 0

1.[초]학교정보화지원 1,582 1,582 0

1.일반수용비 1,582 1,582 0

2.[초]학내망관리 3,960 3,960 0

1.일반수용비 3,960 3,960 0

3.[초]홈페이지운영 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0

4.[초]정보화기자재구매및관리 1,600 1,600 0

1.일반수용비 500 500 0

2.비품구입비 500 500 0

3.기타자산취득비 600 600 0

4.교육여건 개선 2,000 2,000 0

1.교육환경개선 2,000 2,000 0

1.[초]기타교육환경개선 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

6.학교 일반운영 282,154 273,220 8,934

1.학교기관 운영 119,077 119,861 -784
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.부서기본운영 34,803 37,168 -2,365

1.[초]교장실운영 10,108 10,108 0

1.일반업무추진비 7,000 7,000 0

2.직책급업무수행경비 3,108 3,108 0

2.[초]교육행정실운영 24,695 27,060 -2,365

1.일반수용비 18,010 18,010 0

2.기타공공요금 320 320 0

3.여비 6,125 8,490 -2,365
관내외출장여비 : 5,955,000원-8,320,000

원=
-2,365,000

4.교직원복지비 240 240 0

2.병설유치원기본운영 21,118 20,337 781

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 10,096 9,240 856

1.전기요금 9,856 9,000 856 (유)전기요금 : 9,856,000원-9,000,000원= 856,000

2.기타공공요금 240 240 0

2.[초]유치원시설장비유지 7,182 7,182 0

1.일반수용비 7,182 7,182 0

3.[초]유치원운영 3,840 3,915 -75

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 360 360 0

3.여비 880 880 0

4.학생복지비 0 75 -75 (유)학교안전공제회비 : 0원-75,000원= -75,000

5.일반업무추진비 100 100 0

6.비품구입비 2,000 2,000 0

3.행정지원인력운용 63,156 62,356 800

1.[초]사회복무요원인건비 10,896 10,896 0

1.기간제직원인건비 10,896 10,896 0

2.[초]기타행정지원인력운용 3,600 2,800 800

1.무기계약직원인건비 3,600 2,800 800
(자체)초과근무수당 : 3,600,000원

-2,800,000원=
800,000

3.[초](목적)교육공무직원 각종수당 48,660 48,660 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 48,660 48,660 0

2.시설 장비 유지 160,537 150,819 9,718

1.학교시설장비유지 160,537 150,819 9,718

1.[초]공공요금및제세공과금 44,488 41,015 3,473

1.전기요금 21,544 18,071 3,473 전기요금 : 21,544,000원-18,071,000원= 3,473,000

2.상하수도료 3,000 3,000 0

3.연료비 12,840 12,840 0

4.기타공공요금 7,104 7,104 0

2.[초]시설일반관리 29,254 30,074 -820

1.일반수용비 29,054 29,874 -820
교사동청소용역 : 2,200,000원-2,000,000

원=
200,000

관리실및현관환경정리 : 1,910,000원

-2,800,000원=
-890,000

조경시설유지보수 : 500,000원-1,500,000

원=
-1,000,000

냉난방기청소및수리비 : 1,500,000원

-1,000,000원=
500,000

화장실소모품구입 : 1,600,000원

-1,300,000원=
300,000

폐기물처리비 : 770,000원-700,000원= 70,000

2.교직원복지비 200 200 0

3.[초]당직관리 3,862 3,862 0

1.일반수용비 3,862 3,862 0

4.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비24,920 24,540 380

1.기간제직원인건비 22,180 21,800 380 월급여 : 18,080,000원-18,000,000원= 80,000

정기상여금 : 150,000원*2회= 300,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 2,040 2,040 0

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,118 23,590 528

1.기간제직원인건비 22,278 21,750 528 월급여 : 18,080,000원-18,000,000원= 80,000

시설당직원 대체인건비 : 37,000원*4회= 148,000

정기상여금 : 150,000원*2회= 300,000

2.맞춤형복지비 700 700 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기간제직원법정부담금 1,140 1,140 0

6.[초]시설관리용역 27,875 27,738 137

1.일반수용비 27,875 27,738 137
학교시설물유지보수용역(사회적기업) : 

19,097,000원-18,960,000원=
137,000

7.[초](목적)제3종시설물 안전점검 6,020 0 6,020

1.일반수용비 6,020 0 6,020
(성립전_1추)(목적)제3종시설물 안전점검

 : 3,010,000원*2회=
6,020,000

3.학교운영 협력 2,540 2,540 0

1.학교운영위원회운영 540 540 0

1.[초]학교운영위원회운영 540 540 0

1.일반업무추진비 540 540 0

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.[초]학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.일반업무추진비 400 400 0

7.학교시설 확충 29,819 0 29,819

1.시설확충 및 개선 29,819 0 29,819

1.시설확충및개선 29,819 0 29,819

1.[초](목적)교육시설안전개선사업(소방시설개선)10,819 0 10,819

1.시설비 10,819 0 10,819
(성립전_1추)(목적)교육시설안전개선(소방

시설개선) : 10,819,000원=
10,819,000

2.[초](목적)소규모교육환경개선(운동장 음수대 개선공사)19,000 0 19,000

1.시설비 19,000 0 19,000
(성립전_1추)(목적)소규모환경개선사업(운동장 

음수대 개선공사) : 19,000,000원*1식 =
19,000,000

세출합계 1,177,914 781,308 396,606
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